



M Ě S T O
BRANDÝS NAD LABEM – STARÁ BOLESLAV

Stavokomplet spol. s r.o.
Královická 251
25001 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 1
IČ: 47052945

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / linka

Brandýs n.L. – St. Boleslav

OISM/045094/2016 L.Antončík/326909169

08.08.2016

O b j e d n á v k a č. 812/2016

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 21.7.2016, která tvoří nedílnou součást této objednávky, u Vás objednááme opravu havárie vodovodu - Martinovská 522, Brandýs n.L.

Číslo objednávky uvádějte na faktuře!

Cena: 83 761,88 Kč bez DPH

Termín: 15.08.2016

✓ 2.

Ing. Pavel Havlíček



Hynek Homolka

Poznámka:

Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění je používán k ekonomické činnosti, a proto
Ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9.1.2011 bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e zákona o DPH

Telefon: 326 909 110
Fax : 326 902 555

Bankovní spojení:
ČS,a.s.
č.ú. 27-6584182 / 0800

Město Brandýs n. L. – St. Boleslav
Masarykovo nám. č. 1,2
250 01 Brandýs n. Labem – Stará Boleslav
IČ: 00 240 079

DODACÍ LIST

Číslo: 02-6-0000048

DODAVATEL IČ 47052945 DIČ CZ47052945 Stavokomplet spol. s r.o. Zápy, Kralovická 251 250 01 Brandýs n. Labem Česká republika	Den plnění Den vystavení 21.07.2016 Doklad H16009 5/501 Kontaktní osoba Telefon
PŘÍJEMCE -- Česká republika	ODBĚRATEL IČ DIČ -- Česká republika

Havárie - Martinovská 522, Brandýs n. L.

Text	Vodovod	Množství	cena	Celkem Kč
Skládkování zeminy, atd.		20,00 t	151,00	3 020,00
Deponie písek		14,00 t	193,00	2 702,00
Beton		0,25 m3	1 800,00	450,00
Deponie broušená		1,50 t	368,00	552,00
Vytyčení inženýrských sítí		1,00 ko	1 000,00	1 000,00
Šroub M16x60 poz.		20,00 ks	11,58	231,60
Šroub M16x70 pozink		20,00 ks	12,85	257,00
Matice M 16 poz.		40,00 ks	5,05	202,00
Havle Vaga na litinu DN 80 s přírubou		2,00 ks	2 765,25	5 530,50
Příruba proti posuvu S2000 DN 80		2,00 ks	1 774,09	3 548,18
Trubka PEMD DN 80		2,00 m	32,00	64,00
Obrubník 1000x250x100		4,00 ks	108,00	432,00
Asfaltový beton		1,80 t	2 327,00	4 188,60
Montážní dělník		121,00hod	300,00	36 300,00

DODACÍ LIST

Číslo: 02-6-0000048

Den plnění
Den vystavení 21.07.2016
Doklad H16009 5/501
Kontaktní osoba
Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
Elektrocentrála	3,00hod	125,00	375,00
Ford Transit	42,00 km	18,00	756,00
IVECO - kontejner	6,00hod	450,00	2 700,00
IVECO - kontejner	91,00 km	24,00	2 184,00
Práce s JCB	1,50hod	780,00	1 170,00
Bourání - kompresor	1,00hod	380,00	380,00
Mecalac 10	12,00hod	800,00	9 600,00
Doprava - Forman Pickup, Felicia	12,00 km	12,00	144,00
Rozbruš. pila	1,00hod	235,00	235,00
Doprava - Forman Pickup, Felicia	20,00 km	12,00	240,00
Doprava TATRA	40,00 km	35,00	1 400,00
TATRA	8,00hod	550,00	4 400,00
Doprava Toyota	65,00 km	12,00	780,00
Vibrační deska	1,00hod	320,00	320,00
Vibrační pěch - hutnění	2,00hod	300,00	600,00

DODACÍ LIST

Číslo: 02-6-0000048

Den plnění 01.01.1900
Den vystavení 21.07.2016
Doklad H16009 5/501
Kontaktní osoba
Telefon

ODBĚRATEL

Text	Množství	cena	Celkem Kč
			83 761,88

PDP

2240 1177 ~~445~~
4303

15.8.16

Razítko a podpis dodavatele
Vystavil(a) Petra Veškrnová

Razítko a podpis odběratele